

## 3-комнатная квартира

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоим. За ед.	Цена общая
<b>Спальня</b>					
1	Шпаклёвка стен под обои	м <sup>2</sup>	38,6	200	7720
2	Оклейка обоев	м <sup>2</sup>	38,6	210	8106
3	Грунтовка пола	м <sup>2</sup>	15,2	70	1064
4	Настил ламината	м <sup>2</sup>	15,2	220	3344
5	Монтаж плинтусов	м.п.	14,8	110	1628
6	Монтаж порожка	шт.	1	250	250
				<b>Итого:</b>	<b>22112</b>

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоим. За ед.	Цена общая
<b>Детская</b>					
1	Шпаклёвка стен под обои	м <sup>2</sup>	45,6	200	9120
2	Оклейка обоев	м <sup>2</sup>	45,6	210	9576
3	Настил ламината	м <sup>2</sup>	19,7	220	4334
4	Монтаж плинтусов	м.п.	17,5	110	1925
5	Монтаж порожка	шт.	1	250	250
6	Облицовка порога балконного ламинатом	шт.	1	220	220
7	Монтаж порожка углового	шт.	1	250	250
				<b>Итого:</b>	<b>25675</b>

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоим. За ед.	Цена общая
<b>Кухня</b>					
1	Разводка труб водопроводных по точкам: мойка 2 шт., посудом. машина 1 шт.	шт.	3	1300	3900
2	Разводка труб канализационных по точкам: мойка 1 шт.	шт.	1	500	500
3	Шпаклёвка стен под обои	м <sup>2</sup>	35	200	7000
4	Оклейка обоев	м <sup>2</sup>	35	210	7350
5	Облицовка пола кафелем	м <sup>2</sup>	15,3	700	10710
6	Затирка швов кафеля	м <sup>2</sup>	15,3	80	1224
7	Монтаж плинтусов	м.п.	14,9	110	1639
8	Монтаж порожка	шт.	1	250	250
9	Облицовка порога балконного кафелем	шт.	1	700	700
10	Монтаж порожка углового	шт.	1	250	250
11	Монтаж розеток и выключателей (по всей квартире)	43	43	600	25800
				<b>Итого:</b>	<b>59323</b>

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоим. За ед.	Цена общая
<b>Прихожая</b>					
1	Установка УЗО, всех автоматов с расключением	шт.	1	3500	3500
2	Шпаклёвка стен под обои	м <sup>2</sup>	37,7	200	7540
3	Оклейка обоев	м <sup>2</sup>	37,7	210	7917
4	Облицовка пола кафелем	м <sup>2</sup>	12,3	700	8610
5	Затирка швов кафеля	м <sup>2</sup>	12,3	80	984
6	Монтаж плинтусов	м.п.	12,6	110	1386
				<b>Итого:</b>	<b>29937</b>

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоим. За ед.	Цена общая
<b>Ванная</b>					
1	Демонтаж полотенцесушителя	шт.	1	250	250
2	Разводка труб водопроводных по точкам (коллекторного типа): ванна 2 шт., умывальник 2 шт., стиральная машина 1 шт.	шт.	7	1600	11200
3	Разводка труб канализационных по точкам: ванна 1шт., умывальник 1 шт., стиральная машина 1 шт.	шт.	3	500	1500
4	Установка вентилятора вытяжного (от клавиши)	шт.	1	1400	1400
5	Гидроизоляция пола с заходом на стены	м <sup>2</sup>	4,5	170	765
6	Облицовка стен кафелем	м <sup>2</sup>	20,7	700	14490
7	Облицовка пола кафелем	м <sup>2</sup>	3,5	900	3150
8	Затирка швов кафеля	м <sup>2</sup>	24,2	80	1936
9	Монтаж решётки вентиляционной	шт.	1	250	250
10	Монтаж полотенцесушителя с подключением	шт.	1	2100	2100
11	Монтаж ванны	шт.	1	2400	2400
12	Монтаж уголка керамического на ванну	м.п.	3,1	500	1550
13	Монтаж смесителя с душевой стойкой	шт.	1	800	800
14	Монтаж умывальника с тумбой	шт.	1	1800	1800
15	Монтаж смесителя к умывальнику	шт.	1	500	500
16	Монтаж зеркала с подсветкой	шт.	1	950	950
17	Монтаж стиральной машины	шт.	1	850	850
				<b>Итого:</b>	<b>45891</b>

Туалет					
1	Разводка труб водопроводных по точкам: инсталляция 1 шт., гигиенический душ 2 шт., умывальник 2 шт.	шт.	5	1600	8000
2	Разводка труб канализационных по точкам: инсталляция 1шт., умывальник 2шт.	шт.	3	500	1500
3	Монтаж коллекторов с подключением	шт.	2	800	1600
4	Перенос узлов учёта воды, выше	шт.	4	1500	6000
5	Устройство короба из ГК на стояки	шт.	1	2000	2000
6	Грунтовка пола	м2	2	70	140
7	Монтаж инсталляции	шт.	1	5000	5000
8	Гидроизоляция пола с заходом на стены	м2	3	170	510
9	Облицовка стен кафелем	м2	17,8	700	12460
10	Облицовка пола кафелем	м2	2	900	1800
11	Затирка швов кафеля	м2	19,8	80	1584
12	Монтаж решётки вентиляционной	шт.	1	250	250
13	Монтаж гигиенического душа	шт.	1	900	900
14	Установка с подключением боллера	шт.	1	2000	2000
15	Устройство звукоизоляции фановых труб	м.п.	5,4	60	324
16	Монтаж умывальника	шт.	1	850	850
17	Монтаж смесителя к умывальнику (везде)	шт.	4	500	2000
				<b>Итого:</b>	<b>46918</b>

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоим. За ед.	Цена общая
Лоджия в детской					
1	Монтаж теплого пола, эл.	м.кв	3	100	300
2	Установка регулятора температуры, в бетон	шт.	1	2000	2000
3	Облицовка пола ламинатом	м <sup>2</sup>	3,9	220	858
4	Утепление пола	м <sup>2</sup>	3,9	60	234
5	Утепление стены под окном	м <sup>2</sup>	3,9	60	234
6	Облицовка стены под окном панелями ПВХ	м <sup>2</sup>	3,9	600	2340
7	Монтаж плинтусов	м.п.	8,8	110	968
8	Облицовка порога балконного ламинатом	шт.	1	650	650
9	Монтаж подоконника	шт.	1	600	600
				<b>Итого:</b>	<b>8184</b>

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Стоим. За ед.	Цена общая
<b>Лоджия в кухне</b>					
1	Облицовка пола кафелем	м <sup>2</sup>	5,8	700	4060
2	Затирка швов кафеля	м <sup>2</sup>	5,8	80	464
3	Монтаж плинтусов	м.п.	10,5	110	1155
4	Монтаж подоконника	шт.	1	600	600
				<b>Итого:</b>	<b>6279</b>
				<b>Всего:</b>	<b>244319</b>